
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA nº 02, de  04  de janeiro de 2013.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA DO  MINISTÉRIO 
PÚBLICO  DO  DISTRITO  FEDERAL  E  TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições 
previstas  no  artigo  303,  inciso  IV,  do  RIMPDFT  (Portaria  Normativa  nº  72/PGJ,  de 
22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o 
que consta do Processo nº 08190.131437/12-13.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  a  servidora  ROSENÍ  RAMOS  DA  SILVA 
NEPOMUCENO, Chefe da Seção de Serviços Gerais, matrícula nº 1052-9, para exercer o 
encargo de GESTORA da Ata de Registro de Preços nº 3/2013, firmado com INDÚSTRIA 
DE ÁGUA MINERAL IBIÁ LTDA., que tem por objeto o eventual fornecimento, durante 
o exercício de 2013, de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafões de 20 (vinte) 
litros, os quais deverão ser fornecidos pela contratada, e a servidora PALOMA BATISTA 
BORBA, matrícula nº 4001, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 66, 16 DE JANEIRO DE 2013.


